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DT - Zahtjev za slobodan pristup informacijama  fesmese
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———————— Original Message -

Subject: CDT - Zahtjev za slobodan pristup informacijama
Date: Monday, December 04, 2023 14:58 CET

From: Nina Duranovi¢ <pina@gcdimn.org>

To: "dacg@i-com.me” <dacg@t-corn.me>

Postovani/a,
U prilogu email-a vam dostavljamo zahtjev za slobodan pristup informacijama.

Srdacan pozdrav,

Nina Duranovié

istraZivacica | Ressarcher

nina@cdtmn.org | + 382 68 655 168

Centar za demokratsku tranziciju | Center for Democratic Transition
Master kvart, Lamela F X sprat, 81 000 Podgorica, Montenegro
www.cdtmn.org instagram Youtube Twitter Facebook

Jepan npunor « Cxenunpao Gmail

/% CDY-Zahtjevza ...

https://mail.google.com/mail/u/O/?hl=sr_Latn#inbox/FMfcngwavsijCqupKFLTCQWrnSGX ’ n



Adresa: Master Quart F2/9
81000 Podgorica Crna Gora/Montenegro

< cenmanza
DEMOKRATSKU
TRANZICIU

Djelovodni broj:  020-12/23 Mjesto idatum:  Podgorica, 04.12.2023. Broj stranica: 1
Registry No Place and date No. of pages
Drzavni arhiv Crne Gore 4. 42. 2073.

Novice Cerovica broj 2., 81250 Cetinje, Crna Gora 7
g UPo3e/23 61/1

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informaciji

Postovani,

Na osnovu ¢lana 18 stav 3 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,,S%. list CG", br.
44/2012 i 30/2017), trazim pristup informaciji — dokumentu:

o Spisak svih lica koja su kao javni funkcioneri Drzavnog arhiva ostvarivala prava na
naknadu po prestanku funkcije iz ¢lana 36 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom
sektoru u periodu od stupanja na snagu ovog Zakona (08.03.2016. godine) zakljucno sa
30.09.2023. godine;

e Sve dokumente u kojima su sadrzane informacije o isplatama iz budZeta Drzavnog
arhiva na ime prava na naknadu po prestanku funkcije iz ¢lana 36 Zakona o zaradama

v zaposlenih u javnom sektoru u periodu od stupanja na snagu ovog Zakona (08.03.2016.
godine) zaklju¢no sa 30.09.2023. godine.

RjeSenje o zahtjevu za slobodan prlstup mformacuama kao i samu informaciju molim da
dostavite na e-mail adresu: zina¢

afsiacug _‘.

Molimo Vas da na istu e-mail adresu poSaljete i potvrdu o prijemu ovog zahtjeva.

U Podgorici, dana 04. decembra 2023. godine Podnosilac zahtjeva:

Dragan Koprivica

Vzvrini dlmktor CDY 2

Master kvart, Lamela F 1X sprat
Podgorica, 81 0000

(adresa)



Crna Gora Adresa: Novice Cerovié 2

Viada Crne Gore 81250 Cetinje, Crna Gora
Drzavni arhiv tel: +382 41 231 045
fax: +382 41 231 045
www.dacg.me
Br. 06-UP |- 037/23-61/4 08.12.2023.godine

Drzavni arhiv Cetinje u postupku po zahtjevu Centra za demokratsku tranziciju, sa adresom Master Quart F2/9, iz
Podgorice radi pristupa informacijama, na osnovu &lana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Sl.list
RCG" br.44/12 i 30/17) donosi

RJESENJE

Dozvoljava se Centru za demokratsku tranziciju pristup informacijma — spisku funkcionera Drzavnog arhiva koji
su ostvarivali pravo na naknadu po prestanku funkcije iz ¢lana 36 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru u
periodu od 08.03. 2016 zaklju&no sa 30.09.2023. godine kao i obradunskim listi¢ima u kojima su sadrZane informacije
o isplatama iz budZeta Drzavnog arhiva na ime prava na naknadu po prestanku funkcije iz &lana 36 Zakona o zaradama
zaposlenih u javnom sektoru u periodu od 08.03. 2016 zaklju€no sa 30.09.2023. godine, uz obavezu ogranicenja
pristupu dijela informacija koje se odnose na zastitu liénih podataka koje se $tite Zakonom o zastiti podataka

o liénosti.

Pristup odobrenim informacijama, ostvariée se dostavom kopija istih, podnosiocu zahtjeva, a nakon uplate

tro$kova postupka.
Obrazlozenje

Centar za demokratsku tranziciju se obratio zahtjevom Drzavnom arhivu, kojim je traZio pristup
informaciji dostavljanje ~ spiska funkcionera Drzavnog arhiva koji su ostvarivali pravo na naknadu po prestanku funkcije
iz &lana 36 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru u periodu od 08.03. 2016 zakljuéno sa 30.09.2023. godine
kao i dokumentima u kojima su sadrZane informacije o isplatama iz budZeta Drzavnog arhiva na ime prava na naknadu
po prestanku funkcije iz &lana 36 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru u periodu od 08.03. 2016 zakljucno
sa 30.09.2023. godine

Postupajuéi po predmetnom zahjevu, u skladu sa ¢lanom 27 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama, sproveden je skraéeni upravni postupak i uvidom u sluZbene evidencije ovog organa,
utvrdeno je da je ovaj organ u posjedu trazene dokumetacije - da su za traZeni period, ostavarivale pravo na
naknadu po prestanku funkcije pomoénica direktora Drzavnog arhiva Jadranka Selhanovi¢ u periodu od 01.04.2022 do
01.04.2023. i pomocnica direktora Mrjana Kapisoda od 01.04.2022 do 09.12.2022., kao i dokumenata u kojima su
sadrzane informacije o isplatama iz budZeta Drfavnog arhiva na ime prava na naknadu po prestanku funkcije-
obra&unskim listicima kojim informacija se dozvoljava pristup Uz obavezu ograni¢enja pristupa dijela informacija
koje se odnose na zastitu lignih podataka, koje se $tite Zakonom o zaétiti podataka o li€nosti. Za traZzene
informacije u dijelu koji se odnosi na isplatu u neto iznosu, Ziro ratun i poslovnu banku. Ovo iz razloga sto je
¢lanom 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama stav 1 tatka 1 je utvrdeno da organ vlasti moze
ograniéiti pristup informaciji ili dijelu informacije, ako je to u interesu zastite li€nih podataka predvidenih
zakonom kojim se ureduje zastita podataka o lignosti. Clanom 9 stav 1 tatka 1 Zakona o zastiti podataka o
lignosti ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 79/08, 70/09, 44/12, 22/17) propisano je da su litni podaci sve
informacije koje se odnose na fizi¢ko lice &iji je identitet utvrden ili se moze utvrditi. Clanom 10 istog zakona
je propisano da se obrada li¢nih podataka moze vrsiti po prethodno dobijenoj saglasnosti lica &iji se licni
podaci obraduju, koja se moZe opozvati u svakom trenutku. Kako Drzavni arhiv nema saglasnost lica ¢iji se
li€ni podaci obraduju to se dozvoljava pristup traZenim informacijama saglasno sa ¢lanom 24 zakona o
Slobodnom pristupu informacijama kojim se propisuje da ako je dijelu informacije pristup ograni¢en u skladu
sa &lanom 14 ovog zakona, organ viasti duzan je da omogudi pristup informaciji dostavljanjem njene kopije
podnosiocu zahtjeva, nakon brisanja dijela informacije kojem je pristup ograni¢en. U slu¢aju iz stava 1 ovog
&lana trazenim informacijama se ograniéava pristup stavljanjem napomena ,,izvréeno brisanje” u dijelu koji
se odnosi na isplate u neto iznosu, Ziro racun i poslovnu banku.

Pristup odobrenim informacijama ostvariti ¢e se dostavomn kopija istih adresu podnosioca zahtjeva.

Kako pristup odobrenim informacijama, predstavlja kopiju dokumenta po stranici fomata A-4, 22 kom.
odlugeno je da se ne naplaéuju trodkovi postupka a saglasno ¢lanu 3 Uredbe o naknadi troSkova u postupku za pristup



informacijama ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 66/16, 121/21), kojim je propisano da organ vlastii iz razloga ekonomiénosti
i srazmjernosti, u cilju zadtite prava stranaka i javnog interesa moze odluiti da podnosiocu zahtjeva ne naplacuje
tro§kove postupka ukoliko isti ne prelaze 3, 00 eur.

Na osnovu izloZenog rije$eno je kao u dispozitivu riedenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog riesenja moze se izjaviti Zalba, Agenciji za zastitu podataka o li€nosti i pristup
informacijama u roku od 15 dana od dana dostavljanja rjedenja, neposredno ili preko Drzavnog arhiva. Zalba se podnosi u dva
primjerka, sa dokazom o uplati 4,00 eura administrativne takse na racun br. 832-1076-73, shodno tarifnom broju 2 Zakona o
administrativnim taksama ( ,,Sl. list CG", br.18/19)

Obradila )

Nacelnica Sluzbg za opste poslove Direktor

Ljiljiana Sevaljeyi¢ Danilo Mrvaljgyié
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Pregled lica koja primaju naknadu

https://10.205.45.13/ords/f7p=112:585:16433428038658:.:::

Uprava za kadrove

8 @ = @v & v
Pregled lica koja primaju naknadu po prestanku funkcije
Institucija
- 79 - Drzavni arhiv v
Datum od .
|
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30.09.2023 ‘
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Drzavni arhiv
Drzavni arhiv
obradunski listi¢ za 4/2022
Zaposleni: Mirjana Kapisoda

Obrag. vrij. koef: 90,00€ JMBG: 5 IXVRSTENS B LsariyE "

Koeficijent: 13,83 Radno mjesto:  Korisnik prava na nadoknadu po preste

Stopa minulog rada: 39,50% Ziroracun: X

Prefhodni rad?wi stz 41G0OM 11D Banka: ) Racr7l [ ZAVE

Osnovna zarada: 1.244,70€

Vrsta zarade Sati Koeficijent Stopa Iznos
Naknada za funkcionere 168 13,83 1,00 1.244,70
Minuli rad - 001 13,83 39,50 491,66
Posebni dio zarade - 001 13,83 1,00 63,00
Bruto zarada 168 1.799,36
Doprinosi Osnovica Stopa Iznos
Doprinos za PIO (zaposleni) 1.799,36 15,00 =
Doprinos za nezaposlenost (zaposleni) 1.799,36 0,50 \\} )
Doprinos za PIO (poslodavac) 1.799,36 5,50 ) \Z\
Doprinos za nezaposlenost (poslodavac) 1.799,36 0,50 )\v ‘i:
Doprinos za Fond rada 1.799,36 0,20 g é
Ukupno doprinosi : 'y \\1&
Ukupno doprinosi zaposlenog \{ ch
Porezi Osnovica Stopa Iznos
Porez na dohodak 0% 700,00 0,00 Y f\\
Porez na dohodak 9% 300,00 9,60 3 N \-E
Porez na dohodak 15% 799,36 15,00 \Z e
Ukupno porezi 1.799,36 ’L{&Q
Prirez na porez - Cetinje 146,90 15,00 " /S(V,ngm gx_@'jmj-é W

Neto zarada

/Wg /}‘_}i@ }gp;; /,4,55 %
/ e s—

- - s Y
ZA ISPLATU PVETEMe LAN/E ‘
~ — : /L Xy

y [XYRTEM BRisfr) £ i | e B E

Crna Gora - Centralizovani obracun zarada

Datum $tampe: 07.12.2023.



Drzavni arhiv
Drzavni arhiv
obracunski listi¢ za 5/2022

Zaposleni: Mirjana Kapisoda

Obrag. vrij. koef: 90,00€ JMBG: TV Ere B4y E"

Koeficijent: 13,83 Radno mjesto:  Korisnik prava na nadoknadu po prestz

Stopa minulog rada: 39,50% Ziro racun: 5 - )

Prethodni radni staz. 416G 01M 11D Banka: "W eve gfé‘f/(/’)é/é "

Osnovna zarada: 1.244,70€

Vrsta zarade Sati Koeficijent Stopa Iznos
Naknada za funkcionere 176 13,83 1,00 1.244,70
Minuli rad - 001 13,83 39,50 491,66
Posebni dio zarade - 007 13,83 1,00 63,00
Bruto zarada 176 1.799,36
Doprinosi Osnovica Stopa Iznos
Doprinos za PIO (zaposleni) 1.799,36 15,00

Doprinos za nezaposlenost (zaposleni) 1.799,36 0,50 S T
Doprinos za PIO (poslodavac) 1.799,36 5,50 5‘\
Doprinos za nezaposlenost (poslodavac) 1.799,36 0,50 ,& i\
Doprinos za Fond rada 1.799,36 0,20 Q N
Ukupno doprinosi ,-C Q
Ukupno doprinosi zaposlenog 1 Q
Porezi Osnovica Stopa Iznos
Porez na dohodak 0% 700,00 0,00 § :qQ
Porez na dohodak 9% 300,00 9,00 ) 3
Porez na dohodak 15% 799,36 15,00 %7‘) &\Q
Ukupno porezi 1.799,36 ' ‘i (:\5

Prirez na porez - Cetinje

Neto zarada

146,90 15,00 ’ﬁﬂjmwﬁfjé‘
77 g

_ivestzo BRIN7E"

ZA ISPLATU

1 VT B BRI 147 E "

Crna Gora - Centralizovani obracun zarada

- S e |
| [TEw ) €
r B . A
y VG BRHE

Datum $tampe: 07.12.2023.



Drzavni arhiv
Drzavni arhiv

obracunski listi¢ za 6/2022
Zaposleni: Mirjana Kapisoda

Obrad. vrij. koef: 90,00€ JMBG: i INVELS BN BRiian) £ '
Koeficijent: 13,83 Radno mjesto:  Korisnik prava na nadoknadu po prest:
Stopa minulog rada: 39,50% Ziro radun: :
Prethodniradni staz. 471G 02M 13D Banka: ( NS Ero BRI E"
Osnovna zarada: 1.244,70€
Vrsta zarade Sati Koeficijent Stopa Iznos
Naknada za funkcionere 176 13,83 1,00 1.244,70
Minuli rad - 001 13,83 39,50 491,66
Posebni dio zarade - 001 13,83 1,00 63,00
Bruto zarada 176 1.799,36
Doprinosi Osnovica Stopa I1znos
Doprinos za PIO (zaposleni) 1.799,36 15,00
Doprinos za nezaposlenost (zaposleni) 1.799,36 0,50 9=
Doprinos za PIO (poslodavac) 1.799,36 5,50 Q\S\
Doprinos za nezaposlenost (poslodavac) 1.799,36 8,56 5 {
Doprinos za Fond rada 1.799, 36 0,20 g\ §
Ukupno doprinosi & T
Ukupno doprinosi zaposlenog =
Porezi Osnovica Stopa Iznos
Porez na dohodak 0% 700,00 0,00 [ S
Porez na dohodak 9% 300, 00 9,00 S \%
Porez na dohodak 15% 799,36 15,00 \§ A
AT S
Ukupno porezi 1.799,36 g 0D
Prirez na porez - Cetinje 146,90

Neto zarada

15,00 e BGh LeilaE
77

\,\

LILTEF B E

ZA ISPLATU

\

; [ VIEND BruAr)e "

Crna Gora - Centralizovani obracun zarada

Ve % Beme
i oy . M
RITES oy e

4

Datum $tampe: 07.12.2023.



Drzavni arhiv
Drzavni arhiv

obracdunski listi¢ za 7/2022
Zaposleni: Mirjana Kapisoda

Obrad. vrij. koef: 90,00€ JMBG: It Bve BeipryE
Koeficijent: 13,83 Radno mjesto:  Korisnik prava na nadoknadu po preste
Stopa minulog rada: 39,50% Ziro raéun: r PR \ h
Prethodni radii staz  41G 03M 13D Banka: )/ TVEERS B4 Jrv) e ’
Osnovna zarada: 1.244,70€
Vrsta zarade Sati Koeficijent Stopa Iznos
Naknada za funkcionere 168 13,83 1,00 1.244,70
Minuli rad - 001 13,83 39,50 491,66
Posebni dio zarade - 001 13,83 1,00 63,00
Bruto zarada 168 1.799,36
Doprinosi Osnovica Stopa Iznos
Doprinos za P10 (zaposleni) 1.799,36 15,00
Doprinos za nezaposlenost (zaposleni) 1.799,36 0,50 % ;;)l
Doprinos za PIO (poslodavac) 1.799,36 5,50 >§ ’ F
Doprinos za nezaposlenost (poslodavac) 1.799,36 0,50 Q N
Doprinos za Fond rada 1.799,36 9,20 ¥ N
Ukupno doprinosi AL
Ukupno doprinosi zaposlenog =
Porezi Osnovica Stopa Iznos
Porez na dohodak 0% 700,00 0,00 % {“
Porez na dohodak 9% 300, 00 9,00 EANENY
Porez na dohodak 15% 799,36 15,00 3§
Ukupno porezi 1.799,36 ey
Prirez na porez - Cetinje 146,90 15,00 psEmw Loy !
Vi

Neto zarada

” AvesEno 5;4’4‘»@7;'/'5 !

ZA ISPLATU

1 RVETENO BRIt e ™

Crna Gora - Centralizovani obracun zarada

N = 5 17
JVEEe BRIT)E
e — v oW
" e o eI’/

Datum $tampe: 07.12.2023.



Drzavni arhiv
Drzavni arhiv
obracunski listi¢ za 8/2022
Zaposleni: Mirjana Kapisoda

P -~ F W

Obrag. vrij. koef: 90,00€ JMBG: y I AVES Epr0 BRYAM)E
Koeficijent: 13,83 Radno mjesto:  Korisnik prava na nadoknadu po prest:
Stopa minulog rada: ~ 39,50% Ziro radun: .

1 /ﬁ =N
Prethodni radni staz. 411G 04M 14D Banka: /ﬁ SEMO BZ/JM/' -
Osnovna zarada: 1.244,70€
Vrsta zarade Sati Koeficijent Stopa Iznos
Naknada za funkcionere 184 13,83 1,00 1.244,70
Minuli rad - 001 13,83 39,50 491,66
Posebni dio zarade - 001 13,83 1,00 63,00
Bruto zarada 184 1.799,36
Doprinosi Osnovica Stopa Iznos
Doprinos za PIO (zaposleni) 1.799,36 15,00
Doprinos za nezaposlenost (zaposleni) 1.799,36 0,50 5 >
Doprinos za PIO (poslodavac) 1.799,36 5,50 & Q{
Doprinos za nezaposlenost (poslodavac) 1.799,36 0,50 N
Doprinos za Fond rada 1.799,36 9,20 § :T
Ukupno doprinosi i o0
Ukupno doprinosi zaposlenog =
Porezi Osnovica Stopa Iznos
Porez na dohodak 0% 700,00 0,00 © ‘i
Porez na dohodak 9% 300,00 9,00 }4§ &
Porez na dohodak 15% 799,36 15,00 %: ‘\2
Ukupno porezi 1.799,36 q\ )

. - L
Prirez na porez - Cetinje 146,90 15,00 W/J/Zf/ ey £
Neto zarada P2y, P{/W’ ¥

l
v -, K \ll
ZA ISPLATU ’ ijgﬂg ?{4}@ Z
I

2 - 3 S V “ v . N

WRVRTEuro" REAMN)E- ) Ve ENS BLiYE

Crna Gora - Centralizovani obracun zarada Datum $tampe: 07.12.2023.



Obrag. vrij. koef: 90,00€
Koeficijent: 13,83

Stopa minulog rada: 39,50%

Drzavni arhiv

Drzavni arhiv
obradunski listi¢ za 9/2022
Zaposleni: Mirjana Kapisoda

. = ol
JMBG: I LVES N £ LSEPE
Radno mjesto:  Korisnik prava na nadoknadu po preste

Ziro radun: /ﬁ/@(ffuf )

Il

Prethodni radni staz. 471G 05M 13D Banka: f",/ Veina /; '

Osnovna zarada: 1.244,70€

Vrsta zarade Sati Koeficijent Stopa Iznos
Naknada za funkcionere 176 13,83 1,00 1.244,70
Minuli rad - 001 13,83 39, 50 491,66
Posebni dio zarade - 0071 13,83 1,00 63,00
Bruto zarada 176 1.799,36
Doprinosi Osnovica Stopa Iznos
Doprinos za PIO (zaposleni) 1.799,36 15,00 5.
Doprinos za nezaposlenost (zaposleni) 1.799,36 0,50 \\ T\lX
Doprinos za PIO (poslodavac) 1.799,36 5,50 WD
Doprinos za nezaposlenost (poslodavac) 1.799,36 0,50 ;\7 %
Doprinos za Fond rada 1.799,36 0,20 LS}. \S
Ukupno doprinosi ™~ A
Ukupno doprinosi zaposlenog =
Porezi Osnovica Stopa Iznos
Porez na dohodak 0% 700,00 0,00

Porez na dohodak 9% 300,00 9,00 @%‘l
Porez na dohodak 15% 799,36 15,00

Ukupno porezi 1.799,36 "“ Q

Prirez na porez - Cetinje

146,90 15,00 7[\/,%9*" wf/h/’"

Neto zarada

ZA ISPLATU

l‘;[v'ﬁ,ﬂz/vo gfmj;’
il

i)
N2 2ud ‘

r e - ) p = "
WITVRTEND Besir) &

Crna Gora - Centralizovani obracun zarada

*VU ENo %W/

Datum Stampe: 07.12.2023.



Drzavni arhiv
Drzavni arhiv

obracunski listi¢ za 10/2022
Zaposleni: Mirjana Kapisoda

N/
5

Obrag. vrij. koef 90,00€ JMBG: AV 00 preyiarjce
Koeficijent: 13,83 Radno mjesto:  Korisnik prava na nadoknadu po prestz
Stopa minulog rada: ~ 39,50% Ziro racun: e | ; N
Pretphodni rad?wi staz. 416G 06M 14D Banka: // | XV epP E&/ﬂ/ﬁ "
Osnovna zarada: 1.244,70€
Vrsta zarade Sati Koeficijent Stopa Iznos
Naknada za funkcionere 168 13,83 1,00 1.244,70
Minuli rad - 001 13,83 39, 50 491,66
Posebni dio zarade - 001 13,83 1,00 63,00
Bruto zarada 168 1.799,36
Doprinosi Osnovica Stopa Iznos
Doprinos za PIO (zaposleni) 1.799,36 15,00
Doprinos za nezaposlenost (zaposleni) 1.799,36 0,50 -
Doprinos za PIO (poslodavac) 1.799,36 5,50 %i}d
Doprinos za nezaposlenost (poslodavac) 1.799,36 0,50 93 ??
Doprinos za Fond rada 1.799,36 0,20 NN
Ukupno doprinosi ] ,\: TI
Ukupno doprinosi zaposlenog = %
Porezi Osnovica Stopa Iznos
Porez na dohodak 0% 700, 00 0,00 Q?:
Porez na dohodak 9% 300,00 9,00 ¢3~§?
Porez na dohodak 15% 799, 36 15,00 NN
Ukupno porezi 1.799,36 R Q)
Prirez na porez - Cetinje 146,90 15,00 %y%:ﬁ/\/) Q&MN/@
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Neto zarada
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Datum $tampe: 07.12.2023.



Drzavni arhiv
Drzavni arhiv

obracdunski listi¢ za 11/2022
Zaposleni: Mirjana Kapisoda

i}

Obrad. vrij. koef: 90,00€ JMBG: VT B B2y 187 €.
Koeficijent: 13,83 Radno mjesto:  Korisnik prava na nadoknadu po prest:
Stopa minulog rada: ~ 39,50% Ziro radun: R T ‘ -
Prethodni radni staz ~ 41G 07M 13D Banka: o Y BN R 20y
Osnovna zarada: 1.244,70€
Vrsta zarade Sati Koeficijent Stopa Iznos
Naknada za funkcionere 176 13,83 1,00 1.244,70
Minuli rad - 0071 13,83 39,50 491,66
Posebni dio zarade - 001 13,83 1,00 63,00
Bruto zarada 176 1.799,36
Doprinosi Osnovica Stopa Iznos
Doprinos za P10 (zaposleni) 1.799,36 15,00
Doprinos za nezaposlenost (zaposleni) 1.799,36 0,50 N 1\)
Doprinos za PIO (poslodavac) 1.799,36 5,50 X
Doprinos za nezaposlenost (poslodavac) 1.799,36 0,50 \;l ?{
Doprinos za Fond rada 1.799, 36 0,20 \g\g
Uk . . N

upno dopr!nos! t e
Ukupno doprinosi zaposlenog =
Porezi Osnovica Stopa Iznos
Porez na dohodak 0% 700, 00 9,00 \i fil
Porez na dohodak 9% 300, 00 9,00 SN
Porez na dohodak 15% 799, 36 15,00 -
Ukupno porezi 1.799,36 ”\\Jbo'

" 5 % = O R 1l
Prirez na porez - Cetinje 146,90 15,00  p 2y G2 26’//47’)5

1l

Neto zarada
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Datum Stampe: 07.12.2023.



Drzavni arhiv
Drzavni arhiv

obracunski listi¢ za 12/2022
Zaposleni: Mirjana Kapisoda

Obrat. vrij. koef: 90,00€ JMBG: " PXVESENZ B2 i ohnl ="

Koeficijent: 13,83 Radno mjesto:  Korisnik prava na nadoknadu po prest:

Stopa minulog rada: 39,50% Ziro racun: = v

Prethodni radni staz. 471G 08M 13D Banka: U HV&Eene gfé’ffﬁ"?h‘/é g

Osnovna zarada: 1.244,70€

Vrsta zarade Sati Koeficijent Stopa Iznos
Naknada za funkcionere 56 13,83 1,00 396,04
Minuli rad - 001 13,83 39,50 156,44
Posebni dio zarade - 001 13,83 1,00 20,05
Bruto zarada 56 572,53
Doprinosi Osnovica Stopa Iznos
Doprinos za P10 (zaposleni) 572,52 15,00

Doprinos za nezaposlenost (zaposleni) 572,52 0,50 ‘;§ iU
Doprinos za P10 (poslodavac) 572,52 5,50 W o
Doprinos za nezaposlenost (poslodavac) 572,52 0,50 SX‘ %
Doprinos za Fond rada 572,52 0,20 N A
Ukupno doprinosi \ g
Ukupno doprinosi zaposlenog =
Porezi Osnovica Stopa Iznos
Porez na dohodak 0% 572,52 0,00 ) /?yg/g,;:/v\?
Ukupno porezi 572,52 /'%szﬂ;é u

Neto zarada 5 fz‘}f’i_/'[ﬁ_“"’ 3&}}"/&,\ '
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Crna Gora - Centralizovani obracun zarada

Datum Stampe: 07.12.2023.



